Ir 262. Dnia 2 Grudnia Wtork. Dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1878 r.
Pranuaaerata „Kur. Warsa."

wynosi: w Warssawie rocznie
W. 4 k. so, półrocznie rs. 2 k. 40,
■wartilaie rs. 1 kopiejek 20, mie­
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Nvsae? pojedysexy w Kan­
torze Redakcji kop. 5.

Redakcja otwarta od 11-ej
Huu> do 2-aj po połud&iu.

żeństwo rtiiejscQ^'ego Bractwa Adoracji Przenajświęt­
szego Sakramentu. *

— Minister Finansów doniósł Senatowi Rządząco-
ifiu, że Zarządzający Ministerstwem Finansów wniósł
do Komitetu do Spraw Królestwa Polskiego przedsta­
wienie o zmianie art. 135 Ustawy Towarzystwa Kre­
dytowego Ziemskiego z d. 1 (13) czerwca 1825 roku
w następujący sposób:

„Dwa razy do roku, mianowicie 2 (14) maja i 2 (14)
listopada, Dyrekcja Główna w zwykłym składzie, robi
rewizję swej kassy, a następnie, po zamknięciu ra­
chunków, układa sprawozdanie z czynności Towarzy­
stwa za upłynione półrocze, to jest od 2 (14) maja) do
1(13) listopada, lub od 2(14) listopada doi (13)
*naja“.